２０１９年３月２０日

各   位
会社名  長谷川香料株式会社
代表者名 取締役社長 海野 隆雄
（コード番号 ４９５８ 東証第１部）
問合せ先 取締役兼常務執行役員 中村 稔
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

人事異動及び組織変更のお知らせ

当社は下記のとおりの人事異動及び組織変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

発表日： ２０１９年３月２０日
発令日： ２０１９年３月２１日

 １．執行役員

新 職 旧 職 継続職 氏 名

 技術研究所第８部長 執行役員、技術研究所担

当、技術研究所長 中村 哲也

 品質保証部統括部長 執行役員、品質保証部担当 林 誠

 香料基盤研究所第２部長 執行役員、香料基盤研究所

担当、香料基盤研究所長 黒林 淑子

深谷事業所深谷工場生産管

理部長  執行役員、深谷事業所副所

長兼同深谷工場長 鈴木 敏信

２．部長

新 職 旧 職 継続職 氏 名

品質保証部統括部長兼同第

１部長
深谷事業所深谷工場副工場

長兼同生産管理部長  稲垣 正雄

品質保証部第２部長 品質保証部第１部長  平井 孝昌

 品質保証部第２部長  田村 浩

香料基盤研究所第２部長  香料基盤研究所第１部長 前田 知子

 技術研究所第５部長 技術研究所第３部長 高橋 誠

技術研究所第５部長 技術研究所第６部長  鈴木 寿嗣

技術研究所第６部長 技術研究所第７部長  福原 孝一

ﾌﾚｰﾊﾞｰ研究所第１部長 ﾌﾚｰﾊﾞｰ研究所第２部長  村澤 昭吾

ﾌﾚｰﾊﾞｰ研究所第２部長 ﾌﾚｰﾊﾞｰ研究所第５部長  青柳 邦男

新 職 旧 職 継続職 氏 名

ﾌﾚｰﾊﾞｰ研究所第５部長 ﾌﾚｰﾊﾞｰ研究所第１部長 ﾌﾚｰﾊﾞｰ研究所副所長 櫻井 毅彦

 ﾌﾚｰﾊﾞｰ研究所第６部長  武田 明積

ﾌﾚｸﾞﾗﾝｽ研究所第３部長  ﾌﾚｸﾞﾗﾝｽ研究所第２部長 小林 広治

深谷事業所深谷工場副工場

長   大島 宗之

深谷事業所深谷工場副工場

長
深谷事業所深谷工場生産

技術部長 熊谷 忍

深谷事業所深谷工場総務部

長
深谷事業所深谷工場業務部

長
 荒井 克明

深谷事業所深谷工場業務部

長
深谷事業所深谷工場総務部

長
 大井 敦雄

 ３．組織変更
  （１）技術研究所の第５部と第８部を廃止し、第６部と第７部を第５部、第６部に改称する。
  （２）フレーバー研究所の第６部を廃止する。
  （３）フレグランス研究所に第３部を新設する。

以上